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کارلوس کیروش: به ریشه های خود بازگشتیم
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: در تیم ما وحدت خوبی ایجاد 
شد و امروز به ریشه های خود بازگشتیم.  کارلوس کی روش در 
نشست خبری پس از برد مقابل ولز اظهار داشت: ما امروز بازی 
بسیار خوبی داشتیم و همه نشان دادند شخصیت بسیار بالایی 
دارند. در تیم ما وحدت خوبی ایجاد شد و امروز به ریشه های خود 
بازگشتیم. وی ادامه داد: ما باید بر احساسات بد شکست قبلی 
غلبه می کردیم.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، گفت: اولین بازی 

ما غرورمان خدشه دار شد اما امروز آن را برگرداندیم و توانستیم 
خودمان را نشان دهیم و این کار ساده ایی نبود. ولز بسیار حریف 
سرسختی بود و آنها خیلی سریع فوتبال بازی می کردند و ما باید 
تمرکز خود را حفظ می کردیم.وی تاکید کرد: می توانستیم  گل های  
بیشتری  بزنیم اما مهم پیروزی بود. در این گروه تا روز آخر فضا برای 
صعود باز هست و هدف ما هم  موفقیت است.کی روش افزود: نتیجه 
مناسبی در این مسابقه کسب کردیم و شایسته آن بودیم. ما از ولز 

بهتر بودیم و می توانستیم گل های بیشتری بزنیم.وی خاطرنشان 
کرد: امروز روز ما بود و این خیلی خوب است. امروز من واقعا باید از 
هواداران فوتبال ایران تشکر کنم. از این بازی لذت بردم. سرمربی 
تیم ملی فوتبال گفت: باید بگویم اولین چیزی که به بازیکنان خود 
گفتم این بود که ما از شرایط بسیار سخت به بازی برگشتیم. زیبایی 
فوتبال این است که همیشه یک بازی دیگر پیش رو هست. ما بازی 

با انگلیس را فراموش و بازی با ولز را بسیار جدی گرفتیم.

ورزشی

اخبار کوتاه 

شکست 6 بر 2 در بازی نخست، امیدها به یوزهای ایرانی را 
کم کرده بود اما آنها برابر اژدهایان قرمز دوباره نشان دادند 
که این تیم هنوز هم حرف های زیادی برای گفتن دارد و 
می تواند با وجود شکستی تلخ در گام نخست جام جهانی، با 
اقتدار به مسابقات برگشته و حالا حتی امید خوبی برای صعود 
از گروهش دارد. ولز در روزی که تیم ایران با 5 تغییر نسبت 
به بازی نخست خود راهی زمین شده بود حرف چندانی برابر 
شاگردان کی روش نداشت و درنهایت این بازی دراماتیک و 
تاریخی را واگذار کرد. سرمربی پرتغالی ایران تجربه بالای 
خود در مربیگری را به رخ کشید و نشان داد که سال های 
حضور روی نیمکت تیم های مختلف در چنین تورنمنتی و 
چنین مسابقه حساسی تا چه اندازه می تواند به کمک او بیاید. 
شاید هر مربی دیگری  جای او روی نیمکت تیم ایران بود 
با توجه به شکست پرگل بازی نخست و همچنین شرایط 
روحی تیمش کار را تمام شده می دانست اما شاگردان کی روش 
زمانی که وارد زمین شدند هیچ نشانی از تیمی که در بازی 
نخست مقهور قدرت انگلیسی ها شد نداشتند و تغییرات او هم 
به خوبی به تیم ما کمک کرد تا درنهایت سه امتیاز بازی را 
کسب کند. درست است که تیم ما در وقت های تلف شده بازی 
به دو گل رسید اما در طول مسابقه بارها فرصت های خوب 
گلزنی داشت و با ارائه نمایشی تهاجمی، می توانست در همان 
زمان معمول بازی کار را تمام کند و این همه استرس و دلشوره 

به هوادارانش وارد نکند. 
نخستین فرصت جدی برای تیم ما در همان نیمه نخست 
به دست آمد جایی که سردار آزمون در موقعیتی تک به تک 

ترجیح داد پاس گل بدهد و قلی زاده هم توپ را به گل تبدیل 
کرد تا هواداران ایران خیلی زود روی هوا بروند اما غافل از 
اینکه ثانیه هایی بعد VAR اعلام آفساید می کند و این گل که 
می توانست سریع ترین گل ایران در تاریخ جام های جهانی باشد 

مورد قبول قرار نگرفت. 
علی قلی زاده را می توان سورپرایز کی روش در این مسابقه 
نامید. وینگر تکنیکی در این بازی بارها سمت چپ خط دفاعی 

ولزی ها را آزار داد و اگر کمی خوش شانس بود می توانست حتی 
گل هم بزند اما ضربه فوق العاده او که کات زیادی هم داشت به 
تیر دروازه حریف برخورد کرد تا این فرصت از دست برود. او در 

اواخر نیمه دوم جای خود را به جهانبخش داد. 
حسین حسینی در دیدار برابر انگلیس پس از مصدومیت شدید 
بیرانوند وارد زمین شد تا نخستین بازی خود در جام جهانی را 
تجربه کند اما 6 گل خورد که البته نمی توان او را روی این 

گل ها مقصر دانست اما گفته می شد ممکن است کی روش برای 
این دیدار به سراغ یک گلر دیگر برود اما حسینی مقابل ولز 
نمایش خوبی داشت و در چند صحنه با واکنش های خوبش مانع 

از گلزنی حریف شد.
 در اواسط نیمه دوم اوج بدشانسی ستاره های تیم ایران به 
تصویر کشیده شد جایی که دو ضربه پیاپی آزمون و قلی زاده به 
تیر دروازه حریف خورد و در ادامه ضربه سر آزمون هم توسط گلر 
حریف مهار شد تا تیم ایران همچنان در حسرت گل باقی بماند. 
آزمون اگرچه در این مسابقه همچنان نشانه هایی از مصدومیت 
اخیرش را داشت اما تلاش زیادی برای باز کردن دروازه حریف 

داشت و یکی از بازیکنان موثر تیم ما بود.
 مهدی طارمی تخصص خوبی در گرفتن خطا به خصوص در 
محوطه جریمه حریفان دارد اما او این بار خارج از 18 قدم و روی 
یک فرار عالی گلر حریف را مجبور به یک خطای غیرورزشی 
کرد که در همان صحنه نخست مشخص بود که جریمه آن 
کارت قرمز است اما داور ابتدا اخطار داد و سپس با بررسی 
صحنه در VAR رنگ کارتش از زرد به قرمز تغییر کرد. این 

نقطه عطف بازی برای ما بود.
 شاید اگر از خود روزبه چشمی هم سوال می شد که چه کسی 
طلسم دروازه ولز را در این بازی خواهد شکست او نام خود را 
حتی در بین 10 گزینه نخست نیز قرار نمی داد. به خصوص که 
هافبک آبی ها کمتر از روی شوت دروازه حریفان را باز کرده اما 
ضربه مهارنشدنی او گل اول ما را رقم زد تا مقاومت حریف در 
دقیقه 8+90 شکسته شود و گل رضائیان تیر خلاصی بر پیکر 

اژدهایان بود. 

طارمی این روزها مورد توجه تیم های بزرگ اروپایی قرار 
گرفته است و پس از زدن دو گل به انگلیس در این مسابقه 
هم رکوردی جالب را از خود به جای گذاشت. او در این مسابقه 
8 فرصت گلزنی برای هم تیمی هایش ایجاد کرد که این آمار 
در دو جام جهانی اخیر بی سابقه بوده است و در این مدت تنها 
اوزیل، نیمار و تریپیه با 7 ایجاد موقعیت عملکرد خوبی را از خود 

نشان داده اند.
 بیرانوند غایب مهم ایران در این بازی بود. او امیدوارانه از آینده 
تیم صحبت کرده و می گوید: »وقتی این بازی بزرگ را بردیم 
فکر می کنم لیاقت این را داریم برای اولین بار در تاریخ فوتبال 
ایران صعود کنیم. تیم ملی واقعا اتحاد خیلی خوبی دارد. قبل از 
بازی با هم متحد شده بودیم تا این بازی را ببریم و نشان دهیم 
که چقدر تیم خوبی هستیم. اگر صعود کنیم، به یک چهارم هم 

می رویم.«
یورگن کلینزمن، سرمربی سابق تیم ملی آلمان که در شبکه 
تلویزیونی BBC کارشناسی بازی ها را برعهده دارد درباره برد 
درخشان ایران می گوید: »کی روش خیلی خوب خودش را با تیم 
ملی و فرهنگ آنها وفق داده است و با وجود اینکه در کلمبیا و 
مصر خیلی موفق نبود اما با ایران توانست عملکرد خوبی در این 
بازی داشته باشد. این روش بازی ایرانی ها است که روی داوران 

فشار می گذارند و نتیجه آن را در این بازی گرفتند.«
حالا دیدار برابر آمریکا بسیار حساس تر هم شده است. نمایش 
چشم نواز شاگردان کی روش هواداران تیم ملی را بسیار امیدوارتر 
کرده است. آیا کی روش می تواند اتفاق تاریخی دیگری را رقم 

بزند؟

دراگان اسکوچیچ:
بازی هجومی در DNA ایران است

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران بعد از پیروزی این 
تیم برابر ولز در جام جهانی گفت: حمله و بازی تهاجمی 
در DNA ایران است و اشتباهات تاکتیکی باعث باخت به 
انگلیس شد.تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی خود در 
جام جهانی 2022 قطر برابر ولز به پیروزی 2 بر صفر دست 
یافت.دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق ایران که تیم ملی را به 
جام جهانی رساند، این روزها به عنوان کارشناس تلویزیونی 
بازی های تیم ملی ایران را دنبال می کند. اسکوچیچ حدود دو 
ماه و نیم قبل از شروع جام جهانی از سوی فدراسیون فوتبال 
برکنار و کارلوس کی روش به جای او انتخاب شد.اسکوچیچ 
در پایان بازی ایران و ولز، به تمجید از بازی هجومی ایران 
پرداخت و باخت سنگین برابر انگلیس در نخستین بازی را 

حاصل اشتباهات تاکتیکی کی روش دانست.
مشروح گفتگوی اسکوچیچ در ادامه می آید:

* کارلوس کی روش، مردی که جای تو را روی 
نیمکت ایران گرفت، گفت تیم ایران شخصیت 
پیدا کرده است. به نظر شما آیا این تیم بازی 

سنتی خود را نیز دوباره پیدا کرده است؟
- بیایید بگوییم که حمله و دفاع نکردن در DNA ایران 
است. در مقابل انگلیس، مربی ممکن است تفسیر و کلید 
تاکتیکی را اشتباه گرفته باشد که منجر به پیروزی بزرگ 
انگلیس شد. ایران قطعاً بازیکنان بزرگی دارد که و توانایی 

رویارویی با تیم های ملی مشابه را دارند.
* کی روش بر خاف بازی مقابل انگلیس 
تغییراتی ایجاد کرد. تیم ایران با این تغییرات چه 

دستاوردی داشت؟
-اول از همه، برنامه بازی تغییر کرده است. در مقابل 
انگلیس ایران از نظر تاکتیکی بسته بازی کرد. در مقابل ولز 
به جای پنج مدافع، دفاع چهار نفره را در خط دفاعی ایران 
دیدیم. همچنین چهار بازیکن تغییر کردند و تیم تهاجمی تر 
شد. در اینجا بیشتر به سردار آزمون اشاره می کنم. به همین 
دلیل می گویم ایران ظرفیت و به نظر من جای پیشرفت 
زیادی دارد. بازیکنانی روی نیمکت هستند که می توانند 

جهش بیشتری از نظر کیفی به بازی بدهند.
* در کناره ها، ایران می تواند در دیدار بعدی با 
آمریکا که تعیین کننده خواهد بود، بهتر عمل کند؟

- مطمئناً. روی نیمکت وحید امیری، بازیکنی همه فن 
حریف است که می توان از او در همه پست ها استفاده کرد. او 
برای تیم بسیار ارزشمند است. من برمی گردم به این نکته 
که ایران بر اساس نوع بازی، باید تهاجمی بازی کند چرا که 
بازی تدافعی آسیب زننده است. به نظر من باید ریسک کرد 

و به دنبال پیروزی بود.
* شما به نام سردار آزمون اشاره کردید؛ مهاجم 
بسیار خطرناکی که می تواند تفاوت را ایجاد کند، اما 
بازی اول درترکیب نبود. او چه چیزی برای تیم آورد؟

- با حضور سردار در زمین، حریف نمی تواند حتی برای یک 
لحظه آرام بگیرد. به محض از دست دادن توپ در دفاع، 
سردار آنجاست تا از آن استفاده کند. او می تواند از ناکجاآباد، 
از یک موقعیت ظاهراً نه چندان خطرناک گلزنی کند. او به 
فضاها حمله می کند. در مقابل ولز دیدیم که او چقدر خوب 

و مفید است.

 تعجب رسانه کُروات از گلزنی 
روزبه چشمی مقابل ولز

یک رسانه کُــروات از دعوت روزبه چشمی به تیم ملی 
ایران و گلزنی این بازیکن مقابل ولز در جام جهانی اظهار 
تعجب کرد. تیم ملی فوتبال ایران دومین دیدار خود را در 
مسابقات جام جهانی 2022 قطر با برتری 2 بر صفر مقابل 
ولز پشت سر گذاشت. مسابقات ایران در جام جهانی از سوی 
رسانه های کشور کرواسی هم به واسطه دراگان اسکوچیچ 
سرمربی سابق ایران که تیم ملی را به این رقابت ها رساند، 
رصد می شود. وب سایت vecernji کرواسی در گزارشی 
به پیروزی ایران برابر ولز با گل های روزبه چشمی و رامین 

رضائیان در وقت های اضافه پرداخت.

چگونه می توان بعد از شکست یک پیروزی بزرگ ساخت؟ 

با بازیکنان و مربی خوش غیرت

هافبک باتجربه تیم ملی فوتبال ایران روز فوق العاده ای را پشت سر گذاشت و نقش مهمی در 
برد ایران داشت.روزبه چشمی همواره یکی از بازیکنان مورد علاقه کارلوس کی روش قلمداد 
می شود، او در بازی نخست مقابل انگلیس در پست دفاع میانی به میدان رفت و نمایش خوبی 
داشت و به نیمکت منتقل شد اما مصدومیت احمد نوراللهی باعث شد تا کی روش ستاره مورد 
علاقه اش را به ترکیب تیم ملی بفرستد و این بار چشمی در پست هافبک دفاعی، همان پستی 
که در استقلال در آن مشغول به فعالیت است، مقابل ولز آمادگی خود را نشان بدهد. چشمی 
که با انگیزه جبران مافات وارد میدان مسابقه شده بود، با یک شلیک دیدنی توانست گل اول 
ایران را در مسابقه امروز در دقیقه )8+90( به ثمر برساند تا جرقه پیروزی شاگردان کارلوس 
کی روش زده شود. نمایش روزبه چشمی آنقدر خوب بود که او در پایان مسابقه به عنوان 
بهترین بازیکن زمین هم انتخاب شد و همراه کارلوس کی روش به نشست خبری رفت. روزبه 
چشمی در واکنش به سوالی درباره تغییرات ایران از بازی مقابل انگلیس تا دیدار امروز برابر 
ولز گفت: »اول به هم تیمی ها تبریک می گویم. فکر می کنم در بازی اول یکسری فشارهای 
زیادی روی تیم و بازیکنان بود و نتوانستیم نتیجه لازم را بگیریم وگرنه آن نتیجه رخ نمی داد. 
با صحبت های کادر فنی از نظر ذهنی آماده بازی با ولز شدیم و موقعیت زیادی داشتیم و 
خداراشکر نتیجه لازم را گرفتیم. این نتیجه به دلیل همبستگی و همدلی تیم بود«. هافبک 
باتجربه تیم ملی ایران با اشاره به نتیجه به دست آمده گفت: »یکسری فشارها اگر فوتبالی 
باشد به خاطر اینکه روز خوب یا بد داریم طبیعی است اما اگر به ناحق بخواهیم کاری کنیم 

جالب نبود. قضاوت عجولانه ای روی من شد که منطقی نبود«.

   مجتبی احسانی
از همان لحظه آغاز بازی و با سوت داور، ایرانی ها سر تا پا حمله 
بودند، مشخص بود که آمده اند تا شکست هفته قبل را جبران 
کنند، غرور ازدست رفته را بازگردانند، صورت زخمی خود را ترمیم 
کنند و به مردمشان ثابت کنند که نماینده شایسته ای برای آن 
ها هستند. دیدار برابر ولز تا سال ها در خاطر فوتبال دوستان 
ایرانی خواهد ماند، دیداری که از حسین حسینی در خط دروازه 
تا مهدی طارمی در نوک پیکان خط حمله تمامشان را گذاشتند 
تا نشان دهند که آمده اند تا در قطر خاطره سازی کنند. حسینی 
یکی از بهترین بازی های خود را پشت سر گذاشت و در برابر 
حملات ولزی ها مقاومت کرد. کسانی که فوتبال بازی کرده اند 
می دانند که یک دروازبان زمانی که شش گل می خورد سخت 
است که در دیدار آینده بتواند با اعتماد به نفس ظاهر شود. اما 
حسینی نشان داد که چیزی برای نفر اول بودن دروازه تیم ملی 
کم ندارد و کارلوس کی روش در مورد اعتماد به او اشتباه نکرده 
است. مدافعان تیم ملی بسیار متفاوت تر بازی اول ظاهر شدند، 
مجید حسینی نقش یک مدافع مقتدر را ایفا کرد و تمام توپ ها را 
جمع کرد، مرتضی پورعلی گنجی به خوبی تیم را از عقب زمین 
رهبری می کرد، میلاد محمدی و رامین رضاییان نیز علاوه بر 
کارهای دفاعی در کارهای هجومی هم فوق العاده کار کردند. 
رامین رضاییان که در بازی اول از روی نیمکت شکست هم تیمی 
های خود را تماشا کرد در این دیدار ستاره تیم ملی بود و گل 
دوم ما را هم به ثمر رساند. تغییرات در خط هافبک هم جواب 
داد و بازیکنان ایرانی به خوبی از پس ولزی ها برآمدند. ستاره 
خط هافبک ما بدون شک سعید عزت اللهی بود که هم در توپ 

گیری ها و هم در بازیسازی فوق العاده کار کرد. احمد نوراللهی 
دیگر بازیکن ما بود که در میانه میدان برای دومین بازی متوالی 
در ترکیب اصلی تیم ملی به میدان رفت و اتفاقاً باز هم راضی 
کننده ظاهر شد. دیگر هافبک تیم ما احسان حاج صفی بود که به 
عنوان کاپیتان تیم نمایش قابل قبولی داشت و به بازی سرعت 
می داد.  علی قلی زاده، مهدی طارمی و سردار آزمون هم عالی 
بودند آن ها اگر کمی خوش شانس بودند قطعا نامشان در بین 
گلزنان این بازی ثبت می شد.علاوه بر این بازیکنان ذخیره ای 
که به میدان آمدند نیز خوب کار کردند و نشان دادند که نمایش 
بازی نخست تنها یک اتفاق بوده است. روزبه چشمی که یکی 
از ضعیف ترین بازیکنان تیم در برابر انگلیس بود تبدیل به ناجی 
تیم ملی شد و با یک گل فراموش نشدنی برتری را به اردوی 
ما آرود، علی کریمی، کریم انصاری فرد و مهدی ترابی نیز به 
بهترین نحو وظایف خود را انجام دادند تا تیم ما در پایان سومین 

برد تاریخش در جام جهانی را به دست بیاورد.

تساوی انگلیس و آمریکا، معادلات صعود به مرحله بعدی را 
پیچیده کرد. سه شیرها فرصت این را داشتند که صعود خود 
به مرحله بعدی را سریعتر از سایر رقبا قطعی کنند اما تیم گرت 
ساوت گیت در برابر آمریکا به تساوی بدون گل رضایت داد تا همه 
چیز به هفته آخر کشیده شود. در پایان دور دوم، انگلیس ۴ امتیاز، 
ایران ۳ امتیاز، آمریکا 2 امتیاز و ولز یک امتیاز به دست آوردند تا 
شاگردان ساوت گیت و کی روش از بیشترین شانس برای صعود 
برخوردار باشند.هفته پایانی روز چهارشنبه و به صورت همزمان 
برگزار خواهد شد که در آن ایران به مصاف آمریکا می رود و ولز 
رودرروی انگلیس می ایستد. از بین سه حالت دیدار تیم ملی، یک 
حالت )برد( حکم به صعود قطعی می دهد و یک حالت )باخت( 
منجر به حذف قطعی خواهد شد اما شرایط تساوی پیچیده است.

با تساوی ایران مقابل آمریکا، ایالات متحده به صورت قطعی از 
جام جهانی حذف خواهد شد اما ولز شانس صعود خواهد داشت.

اگر ولز بتواند انگلیس را شکست دهد، بی توجه به تعداد تفاضل 
در آن مسابقه، یاران گرت بیل راهی مرحله حذفی خواهند شد 
چرا که تفاضل ایران -2 خواهد بود و تفاضل ولز در بدترین 
حالت -1 می شود. به این ترتیب شانس صعود ایران در جدول 
احتمالات 55.5٪ خواهد بود و احتمال حذف تیم ملی ٪۴5.5 
برآورد می شود. به عبارتی از 9 حالت ممکن، 5 مورد حکم به 
صعود تیم ملی می دهد و ۴ احتمال، تیمهای دیگر را صعودکننده 
می داند. بد نیست این حالات یک بار دیگر به صورت جزئی 

بررسی شوند:
1. برد ایران: صعود

2. مساوی ایران/ باخت ولز: صعود

۳. مساوی ایران/ مساوی ولز: صعود
۴. مساوی ایران/ برد ولز: حذف

5. باخت ایران: حذف
البته یک حالت تقریبا غیرممکن این است که ولز با تفاضل 
بیشتر از چهار گل انگلیس را شکست دهد که در این صورت 
ایران و ولز صعود می کنند. همچنین اگر ولز ۴-0 انگلیس را 
ببرد و ایران مقابل آمریکا 2-2 کند، بازهم ایران و ولز صعود 

خواهند کرد.
اما باتوجه به اینکه چنین احتمالی از نظر فوتبالی نزدیک به 
صفر است، از دایره بررسی خارج می شود. به هر حال با محاسبه 
این دو حالت، احتمال صعود ایران روی کاغذ به حدود 60 درصد 

می رسد.
اما ایران در یک حالت شانس سرگروهی نیز دارد. اگر دیدار ولز 
و انگلیس با نتیجه تساوی به پایان برسد، شاگردان کی روش با 

کسب پیروزی مقابل آمریکا سرگروه خواهند شد.

نکته ای که از دیشب مورد توجه خبرنگاران قرار گرفته، لیست بلند بالای مسافران و همراهان فدراسیون 
فوتبال است. به هر طرف که نگاه می کنیم، یکی از مسوولان فدراسیون فوتبال مقابل چشم ما قرار 
می گیرد. با وضعیتی که در دوحه می بینیم، ظاهرا فدراسیون فوتبال در تعطیلی کامل به سر می برد و این 
پرسش برای ما وجود دارد که اگر یکی از باشگاه ها، مربیان و اهالی فوتبال در این روزها کاری در فدراسیون 
فوتبال داشته باشند، باید به چه کسی نگاه کنند؟ از یکشنبه شب، تعداد مسوولان فدراسیون فوتبال که به 
قطر آمدند به یکبار زیاد شد؛ مهدی تاج و مهدی محمد نبی- سرپرست تیم ملی-از ابتدای اعزام کاروان 
تیم ملی همرا بازیکنان بودند که البته حضور رئیس فدراسیون و سرپرست تیم ملی در قطر منطقی است و 
تمام روسای فدراسیون کشورها دیگر هم برای سمینارها و مراسم های فیفا باید به قطر می آمدند اما نکته 
عجیب حضور روسای برخی از هیات های فوتبال در دوحه است که معلوم نیست با هزینه چه کسی اینجا 
حاضرند.شاید باور نکنید اما هرکس که نامش را حتی یکبار به عنوان مسوول یا یکی از ارکان فوتبال در 
تلویزیون شنیده اید،گ و روی خط برنامه های تلویزیون و رادیو آمده اند، اکنون در قطر حضور دارند. از میان 
روسای هیات فوتبال، الماسخانه رئیس هیات فوتبال گیلان و شیرازی رئیس هیات فوتبال تهران بیش از 
بقیه در کانون توجه هستند.اعضای هیات رئیسه و برخی کمیته های فدراسیون فوتبال هم یکی یکی خود را 
به قطر رسانده اند و از دیروز خبرنگاران که دسترسی به بازیکنان و کادرفنی تیم ایران و بقیه تیم ها- به دلیل 
قولنین سفت و سخت فیفا-ندارند و تنها در کنفرانس قبل و بعد بازی قادر به مصاحبه و تهیه خبر هستند، 
دور و اطراف مسافران جدید جمع شده اند. اگر به سایت ها و خبرگزاری ها مراجعه کنید، حتما از دیروز آمار 
مصاحبه های احسان اصولی و خداداد افشاریان به طرز چشمگیری افزایش یافته. همچنین افرادی نظیر 

هوشنگ نصیرزاده و محمد فنایی هم به جمع کاروان اعزامی فدراسیون فوتبال اضافه شده اند.

احسان اصولی در خصوص وضعیت تیم ملی و مصدومیت سردار آزمون توضیحاتی ارائه داد.
احسان اصولی در واکنش به اینکه چه پاداشی برای ملی پوشان بعد از شکست ولز در نظر 
گرفته اند، گفت: در هیئت رئیسه تصمیم گرفته شده و اقدام خواهد شد.سخنگوی فدراسیون 
فوتبال درخصوص بازگشت روحیه تیم ملی بعد از شکست تلخ مقابل انگلیس و کسب برد مقابل 
ولز گفت: به هر حال روزهایی را باید فراموش و باید درس عبرت گرفت که هیچ وقت تیم و 
خودمان را در آن شرایط قرار ندهیم. امروز یک روز خوب برای تاریخ فوتبال ایران به شمار رفت. 
دعا می کنیم و از مردم می خواهیم دعا کنند تا روز سه شنبه هم تیم ملی شگفتی ساز باشد و دل 
مردم را شاد کرده و با صعود از گروه تاریخ سازی کند.اصولی در ادامه گفت: بسیار تیم پر انرژی و 
پر امید است. با این برد دلنشین که ماحصل اتحاد و همدلی و دعای خیر مردم بود، باعث شده که 
یک امید در تیم ملی به وجود آید و ان شالله با همین امید و البته دعای مردم، آمریکا را شکست 
دهیم.عضو هیئت رئیسه فدراسیون در خصوص برنامه های تیم ملی گفت: فردا تیم ریکاوری 
دارد و تا سه شنبه تمرینات را زیر نظر کی روش انجام می دهند. یکی از مسابقاتی که برای خرید 
بلیتش تقاضای زیادی بوده، ایران و آمریکا است. وضع هواداران ایرانی برای این مسابقه چه 
خواهد بود؟ اصولی در پاسخ به این سوال گفت: در لحظات پایانی بازی با ولز، اسکوربورد تعداد 
هواداران ورزشگاه را ۴0 هزار نفر نشان داد که از این تعداد فکر نکنم بیشتر از 10 درصد اهل 
ولز بوده باشند. باقی ایرانی بودند و یا ملیت دیگری داشتند که به حمایت ایران آمدند. قطری ها، 
پاکستانی ها، عراقی ها و هندی  ها  حامی تیم ملی بودند. قطعا بازی مقابل آمریکا از لحاظ تعداد و 

اینکه ورزشگاه بزرگتری هست، تعداد بیشتری از ایرانی ها را می بینیم.

 صحبت های »چشمی« 
بعد از اولین گل در جام جهانی

چگونگی صعود ایران از مرحله گروهی بردی که حاصل شجاعت بود

 توریست های تیم ملی 
در قطر را بشناسید

 اصولی: از شکست انگلیس 
درس عبرت گرفتیم

واکنش سخنگوی فدراسیون به مصدومیت سردار آزموننکته ای که از دیشب مورد توجه خبرنگاران قرار گرفته؛ عجولانه قضاوت شدم اما ...


